
SMLOUVA O POSKYTOVANÍ WEBOVYCH MAPOVÝCH

SLUŽEB

dle § 1746 odst. 2. a násl. zákona č. 89/2012 Sbv občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „OZ")

I.

Smluvní strany

1. Obec Hrušky

se sídlem:
zastoupené:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

kontaktní osoby:

U zbrojnice 100, 691 56 Hrušky

BcJanou FiiipovičovoU,‘starostkou obce

00283185

CZ00283185

Komerční banka, a.s,

(dále jen „objednatel")

a

2i Město Břeclav

še sídlem:

zastoupené:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

kontaktní osoby:

náměstí I. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

Bc. Svatopluk Pěčkem, starostou
00283061

CZ00283061

Komerční banka, a. s.

(dále jen „poskytovatel")

II. Základní ustanovení

1. Objednatel prohlašuje, že je vlastníkem dat předaných poskytovateli a zodpovídá za

případné následky jejich zveřejnění v rámci plnění této smlouvy.

2. Poskytovatel prohlašuje, že provozuje geoportál a že licenční podmínky, za nichž je

geoportál pořízen, umožňují poskytovat služby v této smlouvě uvedené.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v či. I této smlouvy jsou v souladu s právní

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů

smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.



5. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy.

ili. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytování webových mapových služeb pro objednatele.

2. V rámci plnění předmětu zakázky budou provedeny následující činnosti:

a) Vytvořehí projektu webové mapové aplikace na geoportále Města Břeclav (dále jen 
„aplikace"). Činnost bude zahrnovat následující úkony:

- úvodní konzultace k obsahu, funkcionalitě a vzhledu aplikace,-

- převzetí dat od obce (pokud obec nějaká vlastní a má zájem o jejich umístění 

do aplikace) a jejich úprava do formátu geodatabáze, -

- vytvoření první verze aplikace, 

konzultace nad první verzí aplikace,

- zapracování připomínek objednatele, 

publikace aplikace na geoportálu,

- vytvoření návodu a zaškolení objednatele,

součinnost s webmasterem objednatele při umístění odkazu na webu 
objednatele.

b) Zajištění provozu a údržby aplikace. Činnost bude zahrnovat následující úkony:

poskytování technologií pro provoz aplikace,

provoz aplikace ve webovém prostředí na geoportálu Města Břeclav,
uložení a zálohování dat,

průběžná implementace a aktualizace dat územně analytických podkladů a 
. dalších dostupných prostorových dat (geodat) v aplikaci, 

poskytování know-how v oblasti výběrových řízení na pasportizaci, 

odborné konzultace e-mailem, telefonicky a osobně na městském úřadu 

v Břeclavi se specialistou GIS v rozsahu do 12 hodin ročně.

3. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za provedení výše specifikovaných služeb cenu 
sjednanou v čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

IV. Cena za služby

1. Cena za provedení služeb dle čl. III. této smlouvy činí:

Celková cena za vytvoření projektu činí: 5.000 Kč bez DPH.

Celková cena za provoz aplikace činí 10.000 Kč bez DPH za rok (12 měsíců)

Smluvní strany se dále dohodly, že poskytovatel bude pro objednatele dle jeho potřeb 

zajišťovat další dílčí činnosti nad rámec úkonů uvedených v bodech líl.2.a) a III.2.b), které 

nepřekročí níže uvedené částky, které jsou stanoveny jako maximální možné:

zapracování dalších individuálních geodat obce do aplikace: 
400 Kč/hod. bez DPH (počet hodin dle časové náročnosti, přibližně 5-20 hodin), 
vytvoření aplikace pro správu vlastních geodat, identifikace uživatelů, nastavení 
přístupových práv, zaškolení: 5.000 Kč bez DPH, .

zpřístupnění a údržba aplikace pro správu vlastních geodat: 3.000 Kč/rok bez DPH.



2. Cena za služby podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele spojené se splněním jeho závazků z této smlouvy. Cena za služby je 

stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude 

stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné 

sazby DPH, bude poskytovatel k ceně služeb bez-DPH účtovat DPH v platné výši. Smluvní 

strany se dohodly, že v případě změny ceny služeb v důsledku změny sazby DPH není nutno 
ke smlouvě uzavírat dodatek.

V. Místo a doba plnění
{ **•

1. Místem plnění je sídlo poskytovatele.

2. Doba plnění je zahájena nabytím účinnosti smlouvy. _ -

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 12 měsíců. Po uplynutí této doby se 

smlouva automaticky prodlužuje vždy o dalších 12 měsíců, pokud nesdělí písemně 

kterákoliv ze smluvních stran druhé smluvní straně, že nemá zájem na dalším 
prodloužení smlouvy, a to nejpozději 30 dnů před ukončením doby plnění.

4. Dojde-li k prodlení poskytovatele z důvodu vyšší moci, za kterou smluvní strany uznávají 

všechny nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici poskytovatele, které nebylo 

možno odvrátit ani s vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků, které nelze na 
poskytovateli spravedlivě požadovat, zavazují se smluvní strany uzavřít dodatek této 
smlouvy a upravit tak tento smluvní vztah přiměřeně konkrétním okolnostem vyšší moci 
tak, aby bylo dosaženo účelu této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují 

skutečnosti, které smluvní strany nemohly v době uzavření předvídat, které nemohou být 
ovlivněny smluvními stranami a které brání plnění závazků z této smlouvy vyplývajících.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti 
smluvních stran ustanoveními OZ.

2. Poskytovatel je zejména povinen:

a) poskytnout služby řádně a včas,

b) řídit se při poskytování služeb touto smlouvou a pokyny objednatele,

c) umožnit objednateli kontrolu poskytování služeb. Pokud objednatel zjistí, že 

poskytovatel neposkytuje služby řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne 
poskytovateli lhůtu k nápravě; neučiní-li tak poskytovatel ve stanovené lhůtě, je 
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit,

d) dbát při poskytování služeb dle této smlouvy na dodržování platných právních 
předpisů.

3. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost nutnou k poskytování služeb.

4. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv 

na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná 
skutečnost nastane nebo poskytovatel zjistí, že by nastat mohla.



5. Smluvní strany pověřily níže uvedené osoby pro jednání ve věcech technického plnění této 
smlouvy:

za objednatele: 
za poskytovatele:

VII. Platební a fakturační podmínky

1. Cena bude objednatelem zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) řádně 

vystaveného poskytovatelem.

2. Poskytovatel je oprávněn fakturovat jen skutečně a řádně poskytnuté služby.

3. Smluvní cena bude poskytovateli hrazena postupně po provedení každé činnosti uvedené 

v článku lil. odst. 1 na základě předávacího protokolu.

4. Lhůta splatnosti faktury je stanovena v délce 15 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 

objednateli. Veškeré platby budou probíhat výhradně v korunách českých á rovněž 

veškeré cenové údaje budou v této měně.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem a touto smlouvou předepsané 

náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že poskytovatel je 

poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě 
není objednatel v prodlení s úhradou faktury. Nová 15 denní lhůta splatnosti pak běží ode 
dne vystavení opravené faktury objednateli.

6. Povinnost zaplatit cenu za služby je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele.

7. Objednatel neposkytuje zálohy.

Vlil. Ukončení smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případě závažného porušení 

povinnosti vyplývající z této smlouvy druhou smluvní stranou, pokud druhá smluvní strana 
tyto nedostatky ani po písemné výzvě v přiměřené lhůtě neodstraní.

2. Za závažné porušení povinnosti dodavatele se rozumí prodlení dodavatele s plněním 

povinností specifikovaných v článku II. této smlouvy o více než 30 dní, pokud toto prodlení 
způsobil dodavatel, a odmítnutí provedení technické podpory.

3. Závažným porušením povinnosti objednatele se rozumí prodlení objednatele s úhradou 
faktur podle této smlouvy o více než 30 dní.

4. V případě odstoupení od smlouvy bude do 30 dnů provedeno vypořádání smluvních stran.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v Registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv Objednatel.



Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu,

včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona
o registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních

stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Bude-li kterékoli ustanovení této smlouvy neplatné nebo nevymahatelné, nezpůsobuje to

neplatnost ani nevymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy, pokud je takové

ustanovení oddělitelné od této smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují vyvinout

maximální úsilí k nahrazení takového ustanovení této smlouvy, které bude svým obsahem

a účelem co možná nejbližší obsahu a účelu ustanovení neplatného nebo

nevymahatelného.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrží 1 její vyhotovení. - '

5. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že s ním souhlasí, a na důkaz toho

připojují své podpisy.

Za objednatele:

V Hruškách dne:

OBÉC HRUŠKY
U Zbrojnice č.p. 100,691 56 Hrušky
IC: 00283185, DIČ: CZ00283185

Bc. Jana Filipovičová
starostka obce

Za poskytovatele:

V Břeclavi dne:1
01. Ol 2021

MÉSTO BŘECLAV

Bc. Svatopluk Pěček
starosta města


